
 

FETÖ vakfında 31 milyon TL buhar olmuş!
Malatya’da FETÖ/PDY ilişkisi nedeniyle kapatılan vakfın hesaplarının incelenmesinde yaklaşıkMalatya’da FETÖ/PDY ilişkisi nedeniyle kapatılan vakfın hesaplarının incelenmesinde yaklaşık
31 milyon TL’nin kayıp olduğu tespit edildi.31 milyon TL’nin kayıp olduğu tespit edildi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  26 Ekim 2017, 04:00  Yeni Şafak

Battalgazi Eğitim Vakfına ait İstanbul’daki otelin ve arsanın satışından zararın 31 milyon 135 bin TL olduğu tespit edildi.Battalgazi Eğitim Vakfına ait İstanbul’daki otelin ve arsanın satışından zararın 31 milyon 135 bin TL olduğu tespit edildi.

  

 

M alatya’da kapatılan vakıflar arasında yer alan Battalgazi Eğitim Vakfı, Başbakanlık
Vakıflar Genel Müdürlüğü Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı’nca görevlendirilen

başmüfettiş tarafından incelendi. Hazırlanan raporda, Battalgazi Eğitim Vakfına ait
İstanbul’daki otelin ve arsanın satışından zararın 31 milyon 135 bin TL olduğu tespit edildi.
Raporda, 2010-2016 dönemlerinde vakfın yöneticilerinden kayıp ve zarar olarak tespit edilen
toplamda yaklaşık 31 milyon 135 bin TL paranın tahsil edilmesini ve vakıf yöneticileri hakkında
da savcılığa suç duyurusunda bulunulması istendi.
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Haşim Oskaloğlu Eyüp Doğan, Kubilay Karaaslan, Gökhan Gökbulut ve Suat Sarın’a çıkışarak,
‘Bu parayı ne amaçla kullandınız, ne yaptınız ve bu para şuan için nerde şeklinde’ diye sordu.
Eyüp Doğan ise, Haşim Oskaloğlu’na ‘Senin bu hususu bilmen gerekmez’ dedi. Haşim
Oskaloğlu’na, ‘Bu kadar sıkıntı var neden mütevelli heyetinden para istiyorsunuz?” dedi. �
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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